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R E P U B L I K A   E   SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA ROSKOVEC 

 

 

 

Bashkia Roskovec shpall vendin e lirë të punës në pozicionin “Edukatore në Kopshtin Jagodinë” 

Të interesuarit : 

• të kenë mbaruar ciklin e parë të studimeve Universitare “Bachelor” për Mësuesi në 

Arsimin Parashkollor  

• të kenë kryer testimin on-line në portalin ''Mesues per Shqiperine" 

 

Dokumentat që duhet të dorëzojë janë si më poshtë:  

1- Kërkesë për aplikim,  

2- Curriculum Vitae,  

3- Fotokopje e Kartës së Identitetit;  

4- Çertifikatë e përbërjes familjare;  

5- Fotokopje e diplomës së shkollës sw lartw dhe listës së  notave ; 

6-Vwrtetim nga Drejtoria Arsimore Rajonale Fier , pwr kryerjen  e testimit on-line 

7- Çertifikata kualifikimi të ndryshme (në rast se ka);  

 

Dokumentat duhet të dorëzohen me postë ose pranë Zyrës së Informacionit në Bashkinë  Roskovec 

brënda datës 22.09.2017. 

 

 

 

DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE 

BASHKIA ROSKOVEC 

 


